
競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

独立行政法人都市再生機構西日本支社総合
受付業務（労働者派遣）

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮1-6-

85

平成29年3月21日

マンパワーグループ（株）

横浜市西区みなとみらい２‐２
‐１

一般競争入札 29,338,848円 21,970,796円 74.9％

平成２９年度西日本支社庁舎で使用する電
力

西日本支社長

西村志郎
大阪府大阪市城東区森之宮1-6-
85

平成29年3月22日
関西電力（株）
大阪市北区中之島３‐６‐１６

一般競争入札 19,992,587円 15,598,434円 78.0％

西日本支社多目的室備品（什器類）購入

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫

大阪部大阪市森ノ宮1-6-85

平成29年3月17日
（株）日興商会
尼崎市東難波町５‐１０‐３０

一般競争入札 5,718,600円 3,585,600円 62.7％

独立行政法人都市再生機構西日本支社警備
業務

西日本支社長

西村志郎
大阪府大阪市城東区森之宮1-6-
85

平成29年3月27日
（株）イズミ
吹田市南吹田１－１０－２３

一般競争入札
（総合評価方式）

100,154,880円 73,872,000円 73.8％

竹城台一丁地区　団地再生事業に伴う従前
居住者の住居移転に係る引越業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１-６

-８５

平成29年3月7日
（株）サカイ引越センター
堺市堺区石津北町５６

一般競争入札 210,516,840円 111,851,280円 53.1％

木津中央地区外資材置場内廃棄物処分業務

分任契約担当役
西日本支社

総務部長
長濱　寿夫
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月17日

三重中央開発（株）

三重県伊賀市予野字鉢屋４７１
３

一般競争入札 5,770,440円 5,721,257円 99.1％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

平成２９・３０年度住宅管理報「まど」配
布業務

契約担当役
西日本支社長

西村　志郎
大阪府大阪市城東区森之宮１－

６－８５

平成29年3月31日

（株）ディー・エム・シー

大阪市中央区内淡路町２－１－
７

一般競争入札 22,252,320円 13,640,400円 61.3％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅団地内

駐車場等夜間監守業務（富田団地他５２団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

千里住まいセンター長
村上　維男
大阪府豊中市新千里東町１－４

－２

平成29年3月16日

大都美装（株）

大阪市北区大淀南１－１１－１
６

一般競争入札 5,373,015円 4,945,860円 92.0％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（中登美第三団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

奈良住まいセンター長
寺田　宗敬

奈良県奈良市右京１－４

平成29年3月14日
日本総合住生活（株）
千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 17,096,857円 16,478,899円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（西大和片岡台団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

奈良住まいセンター長
寺田　宗敬

奈良県奈良市右京１－４

平成29年3月14日
日本総合住生活（株）
千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 13,205,047円 12,727,756円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（郡山駅前団地他３団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

奈良住まいセンター長
寺田　宗敬

奈良県奈良市右京１－４

平成29年3月14日
日本総合住生活（株）
千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 11,075,201円 10,674,892円 96.4％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（高の原駅西団地他６団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

奈良住まいセンター長
寺田　宗敬

奈良県奈良市右京１－４

平成29年3月14日
日本総合住生活（株）
千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 16,451,449円 15,856,819円 96.4％



競争入札による契約の結果
【平成29年3月分】役務・物品購入等 独立行政法人都市再生機構西日本

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検

針等業務（奈良学園前・鶴舞団地他７団
地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

奈良住まいセンター長
寺田　宗敬

奈良県奈良市右京１－４

平成29年3月14日
日本総合住生活（株）
千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 15,799,665円 14,774,400円 93.5％

【ＵＲコミュニティ】ＵＲ賃貸住宅水道検
針等業務（平城第二団地他１団地）

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ

奈良住まいセンター長
寺田　宗敬

奈良県奈良市右京１－４

平成29年3月14日
日本総合住生活（株）
千代田区神田錦町１‐９

一般競争入札 13,495,481円 13,007,692円 96.4％

ＵＲ賃貸住宅「団地一覧２０１７」の印刷

分任契約担当役
西日本支社

住宅経営部担当部長
江崎　徳幸
大阪府大阪市北区梅田２－２－

２２

平成29年3月17日
サンメッセ（株）
大垣市久瀬川町７‐５‐１

一般競争入札 14,592,960円 7,128,000円 48.8％


